
Česká republika

03.05.2022
12.05.2022
03.05.2022

Odběratel:

Objednávka:

0Smlouva:

710212622

základ/mj.počet celkem DPH%DPH zákl.DPH

AQUA PROCON s.r.o.

Faktura (da ňový doklad)
Dodavatel :

Křižíkova,  186 00  Praha 8, Karlín

zapsáno v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem 
v Praze oddíl B, vložka 12529

Datum vystavení:
Datum splatnosti:
DUZP:

název položky

Předmět fakturace :
Zpracování žádosti o vyjádrení k existenci podzemních sítí společnosti Dial Telecom, a.s.

ř.

Příjemce :

AQUA PROCON s.r.o.

Palackého tř.12 

61200 Česká republika

Variabilní symbol: 710212622 Konstantní symbol: 0308

Palackého tř.12 

61200 Brno

Česká republika

IČO: 46964371 DIČ: CZ46964371

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
Číslo účtu: 8183542 / 0800

Telefon:

Fax:

IČO: 28175492 DIČ: CZ28175492

+420 226 204 111

+420 226 204 197

Specifický symbol:
Typ úhrady: Převodem

Quantcom, a.s.
Brno

223,141 1,00 223,14 21% 46,86 270,00Žádost 1026902
Břeclav - shybka pod náhonem, k. ú. Břeclav
613584

Rekapitulace :

celkem

270,00

DPHzáklad

0%

sazba DPH

15%
21%

celkem

Zaokrouhlení :
Záloha:

Celková částka k úhrad ě:

0,00

0,00
223,14

223,14

0,00

0,00
46,86

46,86

0,00

0,00
270,00

270,00

0,00
0,00

Vystavil: Vyúčtování služeb

CZK

Nehraďte, faktura je již uhrazena !!!
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